1
文件编号：L-V11-2016
版本编号：V1.0
修订编号：2020
发行日期：2020-02-10
1. 概述
本手册适用于： RQ100-L 系列简易数字式产品，
它可以帮助您解决使用过程中的疑问，正确安装、调试和使用产品。

→ 警告：在试运行过程中，如发现异常现象，如电机起动声音异常，或者软起动器发出异常声音，
冒烟或异味应迅速停机，切断电源，检查原因。
→ 在软起动器输出未接电机的情况下通电，则 U.V.W 三相有感应电压，属于正常现象，接上电机后
此感应电压即可消失。
→ 在试运行过程中，若电机起动状态不理想，可按起动模式及电流、电压、时间等参数做相应修改。
18
附录 RQ100-L 系列软起动器的结构尺寸（AC380V）
型号
功率
(KW)
额定电流
(A)
外形尺寸 (mm) 安装尺寸(mm)
W1 H1 D W2 H2 d 净重
RQ100-008L-3 7.5 15 170 302 219 144 263 M6 7
RQ100-015L-3 15 30 170 302 219 144 263 M6 7
RQ100-022L-3 22 45 170 302 219 144 263 M6 7
RQ100-030L-3 30 60 170 302 219 144 263 M6 7
RQ100-037L-3 37 75 170 302 219 144 263 M6 8
RQ100-045L-3 45 90 170 302 219 144 263 M6 8
RQ100-055L-3 55 110 170 302 219 144 263 M6 8
RQ100-075L-3 75 150 170 302 219 144 263 M6 12
RQ100-090L-3 90 180 170 302 219 144 263 M6 12
RQ100-115L-3 115 230 280 427 205 190 350 M8 20
RQ100-132L-3 132 265 280 427 205 190 350 M8 20
RQ100-160L-3 160 320 280 427 205 190 350 M8 22
RQ100-185L-3 185 370 280 427 205 190 350 M8 22
RQ100-200L-3 200 400 280 427 205 190 350 M8 25
RQ100-220L-3 220 440 280 427 205 190 350 M8 25
RQ100-250L-3 250 500 305 460 205 212 392 M8 30
RQ100-280L-3 280 560 305 460 205 212 392 M8 30
RQ100-320L-3 320 640 305 460 205 212 392 M8 30
RQ100-355L-3 355 710 340 590 255 265 510 M10 40
RQ100-400L-3 400 800 340 590 255 265 510 M10 40
RQ100-450L-3 450 900 340 590 255 265 510 M10 43
RQ100-500L-3 500 1000 340 590 255 265 510 M10 43